

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Objekt: Karlovy Vary, ulice K Letišti (Technický odbor)
2 parkovací místa navíc + posunutí UVZ

Cena bez DPH 33 800,20

DPH základní	21,00%	ze	33 800,20	7 098,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 40 898,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Objekt: Karlovy Vary, ulice K Letišti (Technický odbor)
2 parkovací místa navíc + posunutí UVZ

Náklady soupisu celkem

D1 - 001: Zemní práce

D2 - 005: Komunikace

D3 - 008: Trubní vedení

D4 - 009: Ostatní konstrukce a práce

33 800,20

9 835,00

15 600,00

4 075,50

4 289,70



Technický odbor
Karlovy Vary

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Karlovy Vary, ulice K Letišti (Technický odbor)
2 parkovací místa navíc + posunutí UVZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 800,20	
D1 - 001: Zemní práce							9 835,00	
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	18,500	71,00	1 313,50	CS ÚRS 2013 01
9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	18,500	9,00	166,50	CS ÚRS 2013 01
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	4,000	219,00	876,00	CS ÚRS 2013 01
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,000	9,00	36,00	CS ÚRS 2013 01
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,500	120,00	2 220,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,500	10,00	185,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,600	150,00	4 440,00	CS ÚRS 2013 01
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	37,00	148,00	CS ÚRS 2013 01
24	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	50,000	9,00	450,00	
D2 - 005: Komunikace							15 600,00	
4	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	25,000	126,00	3 150,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
14	M	59245266	Dlažba zámková betonová tl.8cm -calormix jaro, viz TZ	m ²	25,000	320,00	8 000,00	
22	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	25,000	178,00	4 450,00	CS ÚRS 2013 01
D3 - 008: Trubní vedení							4 075,50	
1	M	28615204	Trubka kanalizační ULTRA RIB SNT0 UR-2 DN 150 mm / 5 m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
4	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m ³	1,500	563,00	844,50	CS ÚRS 2013 01
16	K	871312111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub HOBAS DN 150 se spojkami v otevřeném výkopu	m	6,600	35,00	231,00	CS ÚRS 2013 01
rozebrání uliční vpusti a osazení v novém staničení dle změny				ks	1,000	500,00	500,00	
D4 - 009: Ostatní konstrukce a práce							4 289,70	
2	M	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,553	2 400,00	1 327,20	
11	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,750	150,00	2 962,50	CS ÚRS 2013 01

Handwritten signature in blue ink over a blue circular stamp. The stamp contains text, including 'VÝKONOVÝ ZÁKAZ' and 'Č. ÚRS 2013 01', but it is partially obscured by the signature.

